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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000248653

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CIRCULO ITALIANO ARGENTINO DE FRANCK CALLE X

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD FRANCK

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 428 10-05-2017

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2016 30/06/2017 01/01/2018
01/07/2017 30/06/2018 01/01/2019
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FECHA DE INICIO

01/07/2018
01/07/2019

AUTORIDADES ACTUALES

FECHA DE CIERRE

30/06/2019
30/06/2020

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2020
01/01/2021

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27181068340
20259760411
27174162528
20228296571
27203380238
27246886933
27294706912
27044336532

27111054679

20318512907

APELLIDO

PIAGGENTINI
MUSSI
BRUSA

PIOLI
ZIBECCHI
SPOTTI
MARQUEZ
CHIAVON
ROSSI

BORGOGNO

NOMBRE

EDIT DEL ROSARIO

DIEGO

SILVINA IRENE

RUBEN JOSE

ISIDORA BEATRIZ

MARINA GUADALUPE
FLORENCIA NOEMI

JUANA MARIA DEL HUERTO

GRACIELA TERESITA

FAUSTINO ANDRES

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO

22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020

22/12/2020

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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