

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000248653
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CIRCULO ITALIANO ARGENTINO DE FRANCK	CALLE	X
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	FRANCK
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	1	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO	AGENCIAS DE DESARROLLO		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	428	10-05-2017

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2016	30/06/2017	01/01/2018
01/07/2017	30/06/2018	01/01/2019

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2018	30/06/2019	01/01/2020
01/07/2019	30/06/2020	01/01/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27181068340	PIAGGENTINI	EDIT DEL ROSARIO	PRESIDENTE	22/12/2020	24
20259760411	MUSSI	DIEGO	SECRETARIO	22/12/2020	24
27174162528	BRUSA	SILVINA IRENE	TESORERO	22/12/2020	24
20228296571	PIOLI	RUBEN JOSE	VOCAL TITULAR 1	22/12/2020	24
27203380238	ZIBECCHI	ISIDORA BEATRIZ	VOCAL TITULAR 2	22/12/2020	24
27246886933	SPOTTI	MARINA GUADALUPE	VOCAL SUPLENTE 1	22/12/2020	24
27294706912	MARQUEZ	FLORENCIA NOEMI	VOCAL SUPLENTE 2	22/12/2020	24
27044336532	CHIAVÓN	JUANA MARÍA DEL HUERTO	VOCAL SUPLENTE 3	22/12/2020	24
27111054679	ROSSI	GRACIELA TERESITA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	22/12/2020	24
20318512907	BORGOGNO	FAUSTINO ANDRES	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	22/12/2020	24